Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Economia

Av. Colombo, 5.790 / Bloco D34 sala 118 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3261 4905 – e-mail: sec-dco@uem.br

EDITAL NO 015/2007-DCO

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 25/04/2007

Antonio Agenor Denardi

 O Professor Antonio Agenor Denardi, chefe do
Departamento de Economia do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e,

considerando a Resolução no 027/97-COU;
considerando os Editais no 04 e 23//2007-PRH;
considerando o Edital nº 008/2007-DCO;
considerando o Protocolizado nº 4726;
considerando o resultado dos trabalhos da comissão que analisou o Pedido de Reconsideração,
conforme consta da Ata juntada ao citado protocolizado,

TORNA PÚBLICO:

I – Fica negado provimento ao pedido de reconsideração protocolizado sob nº 4726 de 20/04/07
apresentado pela candidata ELY MITIE MASSUDA quanto ao indeferimento de sua inscrição ao Concurso
Público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital nº 04/2007-PRH de 06/02/2007, para a área de
conhecimento Teoria Econômica (28) pertinente ao Departamento de Economia.

Maringá, 25 de abril de 2007.

Prof. Antonio Agenor Denardi
Chefe de Departamento/DCO